
Heslo  :pr

1 Vyplň !! Před závodem Vyplň !! Při závodě

Kategorie : roč :

Škola :

Přesná adresa :

Závod : Místo : Datum : 9.5.2017

Měření časů : 1  = 0-elektricky ; 1-ručně

Disciplína Příjmení naroz. Nejlepší Body Celkem

Jméno ddmmrr.osob.výkon body

Štěpánka Kopejtková 2002 506

60 m Michaela Provazníková 2002 595 1101

0

Štěpánka Kopejtková 2002 2 : 46,90 496

800 m Michaela Provazníková 2002 3 : 04,64 323 819

Kateřina Filová 2002 3 : 28,31 147

Kateřina Filová 2002 460

Výška Klára Weberová 2002 312 819

Julie Čepická 2002 359

Julie Čepická 2002 355

Dálka 0 549

Martina Paluchová 2001 194

Tereza Černá 2002 341

Koule 3 kg Martina Paluchová 2001 309 650

0

1 0

4 x 60 m

254

2 Čepická 254

Veberová

Fialová

Gawendová

Pořadí v kraji Pořadí ve finále Celkem bodů 4192

39,86

0,00

0,00

420

0

347

7,10

6,59

0,00

Výkon v 

závodě

120

125

9,00

8,65

135

Start

č.

starší žákyně 

ZŠ Dobřany

Pohár rozhlasu 2017 Přeštice

POHÁR ROZHLASU



Heslo  :pr

2 Vyplň !! Před závodem Vyplň !! Při závodě

Kategorie : roč : 0

Škola :

Přesná adresa :

Závod : Místo : Datum : 9.5.2017

Měření časů : 1  = 0-elektricky ; 1-ručně

Disciplína Příjmení naroz. Nejlepší Body Celkem

Jméno ddmmrr.osob.výkon body

Eliška Maříková 2002 348

60 m Klára Čermáková 2001 170 656

Helena Gaborová 2002 308

Nikol Mlnářiková 2002 0 : 00,00 0

800 m 0 : 00,00 0 638

Natálie Brichcínová 2002 2 : 34,43 638

Julie Ibehejová 2002 359

Výška Tereza Kašová 2002 0 625

Nikol Mlnářiková 2002 266

Helena Gaborová 2002 184

Dálka Julie Ibehejová 2002 333 609

Eliška Maříková 2002 276

Natálie Brichcínová 2002 281

Koule 3 kg 0 722

Klára Čermáková 2001 441

1 Maříková 360

4 x 60 m Ibehejová

Mlnaříková 360

Gáborová

2 0

Pořadí v kraji Pořadí ve finále Celkem bodů 3610

0,00

0,00

8,65

37,70

6,15

411

386

342

125

0

115

9,70

10,70

Výkon v 

závodě

POHÁR ROZHLASU

9,90

starší žákyně 

ZŠ Stod

Pohár rozhlasu 2017 Přeštice

Start

č.



Heslo  :pr

3 Vyplň !! Před závodem Vyplň !! Při závodě

Kategorie : roč :

Škola :

Přesná adresa :

Závod : Místo : Datum : 9.5.2017

Měření časů : 1  = 0-elektricky ; 1-ručně

Disciplína Příjmení naroz. Nejlepší Body Celkem

Jméno ddmmrr.osob.výkon body

Tereza Kočíncová 2002 480

60 m Tereza Matoušková 2002 538 1018

Andrea Polívková 2001 272

Tereza Kočíncová 2002 3 : 10,00 278

800 m Julie Pondlová 2002 3 : 15,50 235 559

Karolína Šteffelová 2002 3 : 09,56 281

Julie Pondlová 2002 359

Výška Karolína Šteffelová 2002 312 671

Andrea Polívková 2001 222

Linda Štichová 2002 376

Dálka Tereza Matoušková 2002 364 740

Veronika Berglová 2002 167

Eva Bezděková 2002 463

Koule 3 kg Linda Štichová 2002 377 840

Veronika Berglová 2002 348

1 Matoušková 528

4 x 60 m Kočíncová

Štichová 528

Šteffelová

2 Polívková 371

Pondlová

Berglová

Bezděková

Pořadí v kraji Pořadí ve finále Celkem bodů 4356

0

37,50

8,98

429

125

34,82

333

7,65

7,21

424

120

110

8,87

Výkon v 

závodě

10,09

POHÁR ROZHLASU

ZŠ Chlumčany

Pohár rozhlasu 2017 Přeštice

Start

č.

starší žákyně 

9,11



Heslo  :pr

4 Vyplň !! Před závodem Vyplň !! Při závodě

Kategorie : roč :

Škola :

Přesná adresa :

Závod : Místo : Datum : 9.5.2017

Měření časů : 1  = 0-elektricky ; 1-ručně

Disciplína Příjmení naroz. Nejlepší Body Celkem

Jméno ddmmrr.osob.výkon body

Denisa Milotová 2002 308

60 m Petra Fialová 2002 521 829

Kristýna Michálková 2002 252

Aneta Šedivá 2002 3 : 18,14 215

800 m Gabriela Lazariková 2002 4 : 02,88 10 387

Magda Šimečková 2002 3 : 24,36 172

Václava Kulová 2003 266

Výška Kristýna Michálková 2003 312 578

Petra Fialová 2002 222

Václava Kulová 2003 184

Dálka Aneta Šedivá 2002 180 376

Magda Šimečková 2002 192

Denisa Milotová 2002 354

Koule 3 kg Kateřina Fořtová 2002 341 695

Gabriela Lazariková 2002 211

1 Milotová 346

4 x 60 m Kulová

Šedivá 346

Fialová

2 Michálková 317

Šimečková

Fořtová

Lazariková

Pořadí v kraji Pořadí ve finále Celkem bodů 3211

38,55

342

37,98

8,94

120

110

340

346

115

10,20

Výkon v 

závodě

POHÁR ROZHLASU

7,30

7,10

5,04

9,90

Přeštice

Start

č.

starší žákyně 

ZŠ Nepomuk

Pohár rozhlasu 2017



Heslo  :pr

5 Vyplň !! Před závodem Vyplň !! Při závodě

Kategorie : roč : 0

Škola :

Přesná adresa :

Závod : Místo : Datum : 9.5.2017

Měření časů : 1  = 0-elektricky ; 1-ručně

Disciplína Příjmení naroz. Nejlepší Body Celkem

Jméno ddmmrr.osob.výkon body

Julie Benetková 2002 603

60 m Kristýna Ihubová 2002 395 1034

Marie Ornetová 2001 431

Tereza Šimková 2003 0 : 00,00 0

800 m Denisa Eichlerová 2001 3 : 19,10 208 469

Pavlína Marešová 2002 3 : 12,10 261

Julie Benetková 2002 409

Výška Alžběta Holá 2002 409 818

Kristýna Ihubová 2002 312

Pavlína Marešová 2002 248

Dálka Eva Šimková 2002 319 567

Denisa Eichlerová 2001 244

Zuzana Dubská 2001 401

Koule 3 kg Marie Ornetová 2002 489 890

Alžběta Holá 2002 306

1 Benetková 478

4 x 60 m Ihubová

Holá 478

Ornetová

2 Eichlerová 412

Marešová

Šimková

Simková

Pořadí v kraji Pořadí ve finále Celkem bodů 4256

35,62

36,76

9,38

6,55

405

130

9,32

8,62

Výkon v 

závodě

POHÁR ROZHLASU

371

8,02

9,48

130

120

373

starší žákyně 

ZŠ Štěnovice

Pohár rozhlasu 2017 Přeštice

Start

č.



Heslo  :pr

6 Vyplň !! Před závodem Vyplň !! Při závodě

Kategorie : roč : 0

Škola :

Přesná adresa :

Závod : Místo : Datum : 9.5.2017

Měření časů : 1  = 0-elektricky ; 1-ručně

Disciplína Příjmení naroz. Nejlepší Body Celkem

Jméno ddmmrr osob.výkon body

Klára Černá 2002 435

60 m Adéla Tesařová 2002 252 705

Kateřina Suchá 2002 270

Hana Páralová 2002 3 : 07,46 299

800 m Julie Kulíšková 2001 3 : 02,20 345 644

Michaela Růžičková 2002 3 : 26,98 155

Kateřina Michková 2002 312

Výška Julie Kulíšková 2001 222 578

Kateřina Kožichová 2001 266

Klára Černá 2002 306

Dálka Adéla Tesařová 2002 220 526

Andrea Lišková 2001 184

Kateřina Suchá 2002 334

Koule 3 kg Michaela Růžičková 2002 356 690

Andrea Lišková 2002 304

1 Suchá 383

4 x 60 m Lišková

Černá 383

Páralová

2 Růžičková 314

Kulíšková

Kožichová

Tesařová

Pořadí v kraji Pořadí ve finále Celkem bodů 3526

Pohár rozhlasu 2017 Přeštice

360

110

115

Výkon v 

závodě

9,30

10,20

10,10

38,60

342

120

6,98

7,33

37,28

POHÁR ROZHLASU

399

starší žákyně 

ZŠ Blovice

6,52

Start

č.



Heslo  :pr

7 Vyplň !! Před závodem Vyplň !! Při závodě

Kategorie : roč : 0

Škola :

Přesná adresa :

Závod : Místo : Datum : 9.5.2017

Měření časů : 1  = 0-elektricky ; 1-ručně

Disciplína Příjmení naroz. Nejlepší Body Celkem

Jméno ddmmrr.osob.výkon body

Barbara Píchalová 2002 818

60 m Kateřina Burianová 2003 709 1527

Klára Ausgruberová 2002 543

Kateřina Křenková 2001 2 : 36,20 617

800 m Vanda Krsová 2002 2 : 36,35 615 1232

Iveta Krýslová 2002 0 : 00,00 0

Klára Slouková 2003 621

Výška Barbora Šteinerová 2002 621 1242

Veronika Dobrá 2002 359

Barbara Píchalová 2002 683

Dálka Kateřina Burianová 2003 562 1245

Klára Ausgruberová 2002 347

Karolína Křenková 2001 484

Koule 3 kg Marie Rajchartová 2001 436 920

Julie Hrbáčková 2001 403

1 Píchalová 706

4 x 60 m Burianová

Krsová 706

Ausgruberová

2 Krýslová 554

Křenková

Šteinerová

Sluková

Pořadí v kraji Pořadí ve finále Celkem bodů 6872

34,40

8,85

544

501

417

9,31

8,56

8,06

32,17

125

Výkon v 

závodě

7,86

8,23

Přeštice

starší žákyně 

ZŠ Přeštice

Pohár rozhlasu 2017

150

150

POHÁR ROZHLASU

Start

č.



Heslo  :pr

8 Vyplň !! Před závodem Vyplň !! Při závodě

Kategorie : roč : 0

Škola :

Přesná adresa :

Závod : Místo : Datum : 9.5.2017

Měření časů : 1  = 0-elektricky ; 1-ručně

Disciplína Příjmení naroz. Nejlepší Body Celkem

Jméno ddmmrr.osob.výkon body

Markéta Janovská 2001 320

60 m Pavlína Nováková 2001 348 668

Karolína Regentová 2002 308

Markéta Rožňová 2002 3 : 00,50 361

800 m Vendula Janovská 2001 3 : 30,60 134 495

0 : 00,00 0

Veronika Nová 2001 266

Výška Markéta Rožňová 2002 266 532

0

Veronika Nová 2001 274

Dálka Markéta Janovská 2001 242 516

0

Karolína Regentová 2002 288

Koule 3 kg Martina Nováková 2003 343 631

0

1 Regentová 323

4 x 60 m Nováková

Rožňová 323

Janovská

2 0

Pořadí v kraji Pořadí ve finále Celkem bodů 3165

0,00

POHÁR ROZHLASU

38,43

6,27

7,13

0,00

385

370

0

starší žákyně 

9,90

0

115

115

9,84

9,70

Přeštice

ZŠ a MŠ Spálené Poříčí

Start

č.

Pohár rozhlasu 2017

Výkon v 

závodě



9 Vyplň !! Před závodem Vyplň !! Při závodě

Kategorie : roč :

Škola :

Přesná adresa :

Závod : Místo : Datum : 7.5.2017

Měření časů : 1  = 0-elektricky ; 1-ručně

Disciplína Příjmení naroz. Nejlepší Body Celkem

Jméno ddmmrr.osob.výkon body

Simona Drdová 2002 499

60 m Andrea Soukupová 2001 428 986

Lucie Šeflová 2003 487

Tina Mašková 2002 3 : 23,42 178

800 m Andrea Soukupová 2001 3 : 17,99 216 394

0 : 00,00 0

Eliška Koubová 2002 0

Výška Karolína Mastná 2002 266 266

Tina Mašková 2002 0

Karolína Mastná 2002 170

Dálka Eliška Kurešová 2002 67 420

Simona Drdová 2002 250

Eliška Kurešová 2002 283

Koule 3 kg Tereza Fialová 2001 280 563

0

1 Drdová 480

4 x 60 m Soukupová

Šeflová 480

Mastná

2 0

Pořadí v kraji Pořadí ve finále Celkem bodů 3109

starší žákyně 

ZŠ Chotěšov

Pohár rozhlasu 2017 Přeštice

Start

č.

Výkon v 

závodě

9,03

9,33

9,08

0

115

0

335

275

374

6,18

6,14

0,00

35,60

0,00



Heslo  :pr

10 Vyplň !! Před závodem Vyplň !! Při závodě

Kategorie : roč : 0

Škola :

Přesná adresa :

Závod : Místo : Datum : 9.5.2017

Měření časů : 1  = 0-elektricky ; 1-ručně

Disciplína Příjmení naroz. Nejlepší Body Celkem

Jméno ddmmrr.osob.výkon body

Tereza Karhanová 2003 475

60 m Natálie Vladařová 2002 431 906

Lucie Macháčková 2003 308

Tereza Karhanová 2003 3 : 10,44 274

800 m Michaela Bartičková 2003 0 : 00,00 0 274

Linda Kuhnová 2002 4 : 17,00 0

Lucie Macháčková 2003 359

Výška Zuzana Šebová 2003 266 768

Michaela Bartičková 2003 409

Natálie Vladařová 2002 287

Dálka Linda Kuhnová 2002 0 426

Pavla Svejkovská 2003 139

Markéta Punčochářová 2002 451

Koule 3 kg Sára Beránková 2002 317 791

Tereza Kočková 2002 340

1 Svejkovská 324

4 x 60 m Kočková

Macháčková 324

Karhanová

2 0

Pořadí v kraji Pořadí ve finále Celkem bodů 3489

POHÁR ROZHLASU

starší žákyně 

ZŠ Žinkovy

Pohár rozhlasu 2017 Přeštice

Start

č.

Výkon v 

závodě

9,13

9,32

9,90

125

115

130

38,40

391

0

318

8,80

6,72

7,08


